## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Centrum Creaturæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

## CONSIDERATIO XXXI

## VULNERA CREATIVITATIS

*Centrum Creature.*

*S. Aug. lib. 1.* Deus est centrum animæ nostræ: Inquit  
*I. Conf. c. 1.* Dnostrum, donec requiescat in te. Sed  
 vbi quiescemus? magnus est Deus, & magis  
 eius non est finis, immensus est, & immensus  
 nullus datur terminus: quod igitur ibimus? q  
 mus, ut Deum inueniamus, & non obterram  
 illa invenientia: Ediscamus hunc locum a D  
 no, qui postquam in easum quæstusser Deum  
 Deum, tandem in ipso Deo reperit huic loco  
 suæ cum dixit: Vbi tuta quis, nisi in vulnera  
 toris?

*Ioann. 12.* 2. Centrum habet virtutem attractivam, &  
 Christi attrahunt: Cum exaltatus fuero in Crucem  
 ham omnia ad meipsum per vulnera. Traha  
 vulnera sacratissima, ut in te quiescam, re  
 tro vero cordis mei.

*S. Mechtild* 3. Inter documenta sanctæ Mechtildi  
 data, fuit non postremum, ut in vulneribus  
 quæ in centro vel portu securissimo conquerunt  
 desideria quidem vulneribus pedum credere,  
 rò manui dextræ istioc purificanda; afflictio  
 mitteret manui scissiæ istic veluti me'eo  
 condendas & temperandas; in latere denique  
 um eius collocaret amorem; ut sic, inquit Chal  
 tuum cum corde meo in unum ita coalescat  
 ferrum cum igne, quo  
 fulget.

Dg (o) Sc